GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

ALEXANDRE QUINTELLA GAMA
Procurador Geral do Município

FELIPE MACHADO CAIRO BALTAZAR
Chefe de Gabinete

VANDERLEI PEREIRA DA SILVA
Secretário de Controle Interno

 RÔMULOALVES BULHÕES
Secretário de Defesa Civil e Ordem Pública

Interino

CLAUDIA DE CASTRO PACHECO
Secretária de Administração

GILSON DOS SANTOS ESTEVES
Secretário de Fazenda

RAFAELA TEIXEIRA DA SILVA
Secretária  de Educação, Cultura, Ciência e

Tecnologia

 ROGÉRIO CAPUTO
Secretário de Obras Públicas, Urbanização e

Transportes

ELUÁ NOGUEIRA TORRES DE ANDRADE
Secretária de Meio Ambiente

BERNARD DE OLIVEIRA CASAMASSO
Secretário de Planejamento e Gestão

RAFAELLA TEIXEIRA RAMPINI
Secretária de Saúde

APARECIDA DE FÁTIMA MOREIRA ESTEVES
 Secretária da Família, Ação Social, Cidadania e Habitação

JULIANA DA SILVA VIRGINIO
Secretária Agricultura, Abastecimento,Pesca, Indústria,

Comércio e Expansão Econômica

MARCELO TAVARES ESTEVES
Secretário de Turismo, Esporte e Lazer

Quinta - Feira,12 Abril de 2019

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ANO X – Nº1595

SUMÁRIO

     ATOS DO PODER EXECUTIVO

- Atos do Prefeito...............................1/2Pgs

D.O
DIÁRIO OFICIAL

   MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO
VALE DO RIO PRETO

Atos do Prefeito

PORTARIA Nº 124 DE 12 DE ABRIL DE 2019.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, e nos termos do
Memorando nº 054/2019 da Secretaria Municipal de Saúde,

R E S O L V E

Autorizar, em caráter excepcional, a servidora SEBASTIÃO
CARLOS DE OLIVEIRA MARTINS, matricula 1.314, portador da
CNH 02710660697, a conduzir as viaturas desta Municipalidade,
abaixo mencionadas:

VW/ Saveiro – placa KRL 8411
VW/ Saveiro – placa KOA 8158
VW/Gol – placa LRT 7093
VW/Gol – placa LQL 4789

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ
DO VALE DO RIO PRETO, em 12 de abril de 2019.

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

PORTARIA Nº 125 DE 12 DE ABRIL DE 2019.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRE-
TO, no uso de suas atribuições legais, de conformidade com a Lei
Municipal nº 429 de 13/08/1996,  Decreto nº 1.476 de 21 de setembro
de 2004 c/c a com a Lei Municipal nº 1.188/2005 e  nos termos do
procedimento administrativo nº 003028/2019,

 R E S O L V E

Designar para compor o Conselho Municipal de Assistência
Social do Município, sem ônus para a Municipalidade e pelo manda-
to de 02 (dois) anos, os seguintes membros:

Representantes do Poder Público Municipal
      EDIGAR DE LIMA DINIZ

SÃO JOSÉ
12 de Abril de 2019

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO
2  INTERNET  REPRODUÇÃO

ANO X Nº 1595
Quinta - Feira

SÃO JOSÉ
12 de Abril de 2019

Prefeitura Municipal  de  São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

ANO X Nº 1595
Quinta - Feira

      MARIA HELENA SCHETINE DA SILVA TEIXEIRA
      ANA MARIA BARBOSA DE OLIVEIRA
      CAMILA DA SILVA PEREIRA
      SILVANA CRISTINA RIBEIRO MARTINS BRITTO -

      Suplentes do Poder Público Municipal:
      DIEGO DA COSTA DA FONSECA
      JASMINE FRAGA FERREIRA
      ELEIDIANE GARCIA ESTEVES
      ROGÉRIO CAPUTO
      MARIA DA SILVA CASAMASSO PENCINATO

   Representantes dos Prestadores de Serviços da Área
      ILANA ESTEVES DA SILVA OLIVEIRA
      VANILDA BATISTA DA SILVA

      Suplentes dos Prestadores de Serviços da Área:
      LUIS CARLOS RODRIGUES DE CARVALHO
      MARCELLY MARQUES RAMOS

   Representantes dos Profissionais da Área:
      ERILEIA MARIA DA COSTA
      LUIZA HELENA DE MORAES BARCELLOS

      Suplentes dos Profissionais da Área:
      NUBIA ALVES TEIXEIRA DINIZ
      CAMILA DA SILVA LISBOA

     Representantes dos Usuários:
      AGOSTINHO MEDEIROS CHAVES
      ROSSANA RAMPINI DE FREITAS
      VITOR HIAT

    Suplentes dos Usuários:
      WAGNER BRONZO BITTENCOURT
      MAGDA RAMPINI DO COUTO
      IGOR CORDEIRO

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, em 12 de abril de 2019.

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

		pmsjvrp@uol.com.br
	2019-04-12T16:59:02-0300
	Sao Jose do Vale do Rio Preto
	Assinatura do Diario Oficial